

许昌经济技术开发区健身步道项目工
程

投 标 总 价

投 标 人：

垣润建工集团有限公司

(单位盖章)



2022 年 11 月 8 日

投 标 总 价

招 标 人: _____

工 程 名 称: 许昌经济技术开发区健身步道项目工程

投 标 总 价 (小写): 2,534,398.20

(大写): 贰佰伍拾叁万肆仟叁佰玖拾捌元贰角

投 标 人: _____



垣润建工集团有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人: _____

史会娜



(签字或盖章)

编 制 人: _____



(造价人员签字盖专用章)



时 间: 2022年11月8日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：许昌经济技术开发区健身步道项目工程 标段：许昌经济技术开发区健身步道项目工程 第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	2251239.77	
1.1	堤顶路工程	1567712.87	
1.2	道路修补	25824.69	
1.3	标识牌	90078.78	
1.4	破损石材更换	6438	
1.5	木栈道工程	561185.43	
2	措施项目	45212.43	
2.1	其中：安全文明施工费	29755.56	
2.2	其他措施费（费率类）	10643.27	
2.3	单价措施费	4813.6	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	28683.76	—
4.1	定额规费	28683.76	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	2325135.96	
6	增值税	209262.24	—
7	含税工程造价合计	2534398.2	
投标报价合计=1+2+3+4+6		2,534,398.20	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌经济技术开发区健身步道项目工程 标段：许昌经济技术开发区健身步道项目工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		堤顶路工程					1567712.87	
1	041001004001	铣刨路面	1. 材质:沥青面层 2. 厚度:5cm 3. 考虑场内转运 4. 废渣外运:运距自行考虑 5. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	8230.76	5.31	43705.34	
2	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质:混凝土道牙 2. 考虑场内转运 3. 废渣外运:运距自行考虑 4. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m	4415.45	6.37	28126.42	
3	040203004001	封层	1. 材料品种:橡胶沥青同步碎石封层 2. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	8230.76	8.73	71854.53	
4	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:5cm厚红色细粒式沥青砼(AC-10) 2. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	8230.76	140.36	1155269.47	
5	040204002001	人行道块料铺设	1. 材料品种:1m宽, 100*100*60mm马蹄石减速带 2. 50厚水泥砂浆结合层 3. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	26.18	120.65	3158.62	
6	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:750x130x200厚C30混凝土道牙, 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C15混凝土护角 3. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m	4415.45	47.59	210131.27	
本页小计							1512245.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌经济技术开发区健身步道项目工程 标段：许昌经济技术开发区健身步道项目工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	040205006001	标线	1. 沥青品种:150宽热熔型标线 2. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	1367.49	40.2	54973.1	
8	040205007001	标记	1. 名称:健身模具 2. 材料品种:热熔漆	个	11	44.92	494.12	
		分部小计					1567712.87	
		道路修补					25824.69	
1	040402018001	施工缝	1. 材料品种:热沥青灌缝 2. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m	332	20.75	6889	
2	041001003001	拆除基层	1. 道路塌陷部分碎石基础开挖 2. 厚度:20cm 3. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	139	21.43	2978.77	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:石渣 2. 运距:自行考虑 3. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m3	27.8	20.34	565.45	
4	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:200mm 3. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m3	27.8	553.65	15391.47	
		分部小计					25824.69	
		标识牌					90078.78	
1	050307009001	标志牌	1. 导视标识牌 2. 长1.5m, 高1m, 宽1m, 花岗岩材质 3. 成品购置 4. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	个	5	10100.53	50502.65	
本页小计							131794.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌经济技术开发区健身步道项目工程 标段：许昌经济技术开发区健身步道项目工程 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
2	050307009002	标志牌	1. 警示标识牌 2. 长1.2m, 高2.5m, 不锈钢材质 3. 成品购置 4. 其他: 未尽事宜 详见图纸及规范要求	个	11	1017.56	11193.16	
3	050307009003	标志牌	1. 健身标识牌 2. 长1.5m, 高3m, 不锈钢材质 3. 成品购置 4. 其他: 未尽事宜 详见图纸及规范要求	个	5	1526.33	7631.65	
4	050307009004	标志牌	1. 运动雕塑1 2. 长1.5m, 高2.5m, 不锈钢材质 3. 成品购置 4. 其他: 未尽事宜 详见图纸及规范要求	个	2	1017.56	2035.12	
5	050307009005	标志牌	1. 运动雕塑2 2. 长5m, 高2.5m, 不锈钢材质 3. 成品购置 4. 其他: 未尽事宜 详见图纸及规范要求	个	2	7966.21	15932.42	
6	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 0.5m 3. 弃土运距: 自行考虑	m3	7.21	46.88	338	
7	010201004001	强夯地基	1. 素土夯实, 夯实度大于等于93% 2. 其他: 未尽事宜 详见图纸及规范要求	m2	14.42	4.89	70.51	
8	010404001001	垫层	1. 100厚级配碎石垫层 2. 其他: 未尽事宜 详见图纸及规范要求	m3	1.44	254.27	366.15	
本页小计							37567.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌经济技术开发区健身步道项目工程 标段：许昌经济技术开发区健身步道项目工程 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	010404001002	垫层	1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C25 3. 其他: 未尽事宜 详见图纸及规范要求	m3	4.33	464	2009.12	
		分部小计					90078.78	
		破损石材更换					6438	
1	041001002001	拆除人行道	1. 材质: 300*300*50厚石材 2. 废渣外运: 运距自行考虑 3. 其他: 未尽事宜 详见图纸及规范要求	m2	30	5.43	162.9	
2	040203008001	块料面层	1. 块料品种、规格: 300*300*50厚芝麻灰花岗岩火烧面石材 2. 垫层: 材料品种、厚度、强度等级: 30mm厚1:3水泥砂浆结合层 3. 其他: 未尽事宜 详见图纸及规范要求	m2	30	209.17	6275.1	
		分部小计					6438	
		木栈道工程					561185.43	
1	050201015001	栈道 (拆除)	1. 破损木栈道拆除 2. 其他: 未尽事宜 详见图纸及规范要求 3. 废渣外运: 运距自行考虑 4. 其他: 未尽事宜 详见图纸及规范要求	m2	1326	10.99	14572.74	
本页小计							23019.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌经济技术开发区健身步道项目工程 标段：许昌经济技术开发区健身步道项目工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	050201015002	栈道	1. 栈道宽度:3m 2. 支架材料种类:80*50防腐木龙骨, 4*45自钻螺丝与角钢固定, M10膨胀螺栓固定 3. 面层材料种类:145*50通长防腐木 4. 防护材料种类:80*40防腐木栏杆, 120*120防腐木柱, 200*20防腐木收边, 钢套筒 5. 刷底油一遍, 调和漆二遍 6. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	1326	329.16	436466.16	
3	011404007001	其他木材面油漆	未拆除的木栈道和护栏 1. 木材面打磨后刷底油一遍, 调和漆二遍 2. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	4082.26	23.88	97484.37	
4	010516002001	预埋铁件	1. 原有栈道柱子加固 2. 材料: 120*(150*100*5)角钢固定 3. 4*45自钻螺丝与角钢固定、M10膨胀螺栓固定 4. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	t	0.524	24164.42	12662.16	
		分部小计					561185.43	
		措施项目					4813.6	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 沥青混凝土摊铺机	台·次	1	4813.6	4813.6	
本页小计							551426.29	
合 计							2256053.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌经济技术开发区健身步道项目工程

标段： 许昌经济技术开发区健身步道项目工程

第 1 页 共 6 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		堤顶路工程					1567712.87	
1	041001004001	铣刨路面	1. 材质:沥青面层 2. 厚度:5cm 3. 考虑场内转运 4. 废渣外运:运距自行考虑 5. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	8230.76	5.31	43705.34	
	1-1-1	人工挖一般土方 一、二类土深度2m以内		100m3	13.71793	3186.48	43711.91	
2	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质:混凝土道牙 2. 考虑场内转运 3. 废渣外运:运距自行考虑 4. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m	4415.45	6.37	28126.42	
	1-1-1	人工挖一般土方 一、二类土深度2m以内		100m3	8.8309	3186.48	28139.49	
3	040203004001	封层	1. 材料品种:橡胶沥青同步碎石封层 2. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	8230.76	8.73	71854.53	
	2-3-20	层铺法封层 上封层 石油沥青		1000m2	8.23076	8729.15	71847.54	
4	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:5cm厚红色细粒式沥青砼(AC-10) 2. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	8230.76	140.36	1155269.47	
	2-3-46 换	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度5cm		100m2	82.3076	14035.88	1155259.6	
5	040204002001	人行道块料铺设	1. 材料品种:1m宽, 100*100*60mm马蹄石减速带 2. 50厚水泥砂浆结合层 3. 其他:未尽事宜详见图纸及规范要求	m2	26.18	120.65	3158.62	
	2-4-29 换	人行道块料铺设 广场砖铺设 规格100mm*100mm		100m2	0.2618	12065.04	3158.63	
本页小计							1302114.38	

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌经济技术开发区健身步道项目工程

标段：许昌经济技术开发区健身步道项目工程

第 2 页 共 6 页

[illegible]

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌经济技术开发区健身步道项目工程

标段： 许昌经济技术开发区健身步道项目
工程

第 3 页 共 6 页

[illegible]

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌经济技术开发区健身步道项目工程

标段: 许昌经济技术开发区健身步道项目 第 4 页 共 6 页
工程

[illegible]

清单综合单价分析表

工程名称: 许昌经济技术开发区健身步道项目工程

标段： 许昌经济技术开发区健身步道项目
工程

第 5 页 共 6 页

[illegible]

清单综合单价分析表

工程名称： 许昌经济技术开发区健身步道项目工程

标段： 许昌经济技术开发区健身步道项目工程

第 6 页 共 6 页

顺序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
26	011404007001	其他木材面油漆	未拆除的木栈道和护栏 1. 木材面打磨后刷底油一遍，调和漆二遍 2. 其他：未尽事宜详见图纸及规范要求	m ²	4082.26	23.88	97484.37	
	借14-97	其他木材面 刷底油 调和漆二遍		100m ²	40.8226	2387.62	97468.86	
27	010516002001	预埋铁件	1. 原有栈道柱子加固 2. 材料：120*(150*100*5)角钢固定 3. 4*45自钻螺丝与角钢固定、M10膨胀螺栓固定 4. 其他：未尽事宜详见图纸及规范要求	t	0.524	24164.42	12662.16	
	借5-169	铁件制作、安装		t	0.524	24164.41	12662.15	
		分部小计					561185.43	
		措施项目					4813.60	
28	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 沥青混凝土摊铺机	台·次	1	4813.6	4813.6	
	借17-140	进出场费 沥青混凝土摊铺机		台次	1	4813.6	4813.6	
		单价措施合计					4813.60	
本页小计							114960.13	
合 计							2256053.37	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌经济技术开发区健身步道项目工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师)

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：许昌经济技术开发区健身步道项目工程

标段：许昌经济技术开发区健身步道项目工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 许昌经济技术开发区健身步道项目工程	标段: 许昌经济技术开发区健身步道项目工程
-------------------------	-----------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：许昌经济技术开发区健身步道项目工程

标段：许昌经济技术开发区健身步道项目
工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

第 1 页 共 1 页

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称：许昌经济技术开发区健身步道项目工程

标段：许昌经济技术开发区健身步道项目工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师):

表一13

主要材料价格表

工程名称: 许昌经济技术开发区健身步道项目工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]